
 

 

 

Gdańsk, 22 lutego 2019 r.  

 

REKOMENDACJE 

 

Klub siatkarski Trefl Gdańsk w sezonie 2017/2018 rozpoczął współpracę z Agencją 

Interaktywną 314.pl. Agencja zarówno zajmuje się kampaniami AdWords przed meczami 

siatkarzy Trefla, jak i stworzyła nową stronę internetową klubu. Dzięki tej współpracy 

Trefl Gdańsk poczynił ogromny krok w przód w działaniach marketingu internetowego, 

a nowoczesna, funkcjonalna i responsywna strona internetowa wpływa na lepsze 

postrzeganie klubu oraz umocnienie jego pozytywnego wizerunku, a także stała się 

dopełnieniem działań marketingowych brązowych medalistów PlusLigi. Wielokrotnie 

przekonaliśmy się, że zespół 314.pl tworzą profesjonaliści, potrafiący tak dobrać 

narzędzia, by były one jak najbardziej efektywne. W czwartym kwartale 2018 roku około 

20% transakcji biletowych zrealizowanych na stronie trefl.ticketsoft.pl pochodziło właśnie 

z przekierowań z reklam AdWords, tworzonych przez 314.pl. Codzienna współpraca 

z Agencją jest na najwyższym poziomie, podobnie jak jakość świadczonych usług. 

Cieszymy się, że mamy wsparcie tak profesjonalnej Agencji i w 100% polecamy usługi 

314.pl.  

 

 

 

                  Dariusz Gadomski 

                                                                                      Prezes Zarządu Trefl Gdańsk SA 

 

 





 

 

 

            Sopot, 25 lutego 2019 r. 
 

                                                                                
         

 
REKOMENDACJA 

 
 

Klub koszykarski Trefl Sopot współpracuje z Agencją Interaktywną 314.pl               

w zakresie kampanii promocyjnych AdWords, a w trakcie rozgrywek 2018/2019 

agencja stworzyła nową stronę internetową sopockiego klubu. Współpraca z 314.pl 

otworzyła naszemu klubowi szerokie możliwości i sprawiła, że komunikacja 

koszykarskiego Trefla stała się bardziej nowoczesna. Dzięki nowej, responsywnej     

i funkcjonalnej stronie www kibice „serca Sopotu” mogą zdecydowanie łatwiej 

zapoznawać się z informacjami na temat drużyny, a klub może umacniać swój 

pozytywny wizerunek. W czasie naszej współpracy wielokrotnie przekonywaliśmy 

się o profesjonalizmie 314.pl - agencja dobierała narzędzia w taki sposób, by jak 

najlepiej promować mecze domowe Trefla Sopot, mając realny wpływ na sprzedaż 

biletów. Współpraca z 314.pl układa się wzorowo i bardzo cieszymy się, że na co 

dzień mamy wsparcie tak profesjonalnej agencji. Możemy w 100% polecić usługi 

314.pl. 

 

 

 

 

 

 
Z poważaniem, 
 

         Marek Wierzbicki 
Prezes Zarządu Trefla Sopot 
 


